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hdf@usj.edu.lb

bikhaazi@hotmail.com

info@beirutgeneralhospital.com

mcdir@aub.edu.lb

admin@dar-ajaza-islamia.org.lb

rosaire@cyberia.net.lb

info@cliniquerizk.com.lb

drstrad@inco.com.lb

CMWS@cyberia.net.lb

info@fouadkhouryhosp.com

ceo@stgeorgehospital.org

directiongenerale@hopital-libanais.com.lb

info@cmc.com.lb

mghadmin@makassed.org

najjarhp@inco.com.lb

	

615295

373327

823664

345325

856658

446668

2221 200800

361663

792159

350208

582560

577377

361286

646589

343992

	615021

615400 – 615300 

	360890

850213/4/5

	340460 – 350000

	856658

581140 – 447980

328800 – 200800

369494/5 - 341740

788770/769/8/7

866450 – 346280

1287 - 01/441000

577277 – 577177

01/ 372888

636000

346914 – 340626

	423111

شارع اديب اسحاق،  الاشرفية  

شارع المعماري، الحمرا 

رملة البيضا

شارع القاهرة، الحمرا

المدينة الرياضية

الجميزه

شارع الزهار، الاشرفيه

الصنائع

تلة الخياط

شارع عبد العزيز، الحمرا

الاشرفيه – شارع الرميل 

الجعيتاوي، الاشرفية

الحمرا-كليمنصو

طريق الجديدة

شارع كليمنصو، الحمرا	

الاشرفية

الاب جوزيف نصار 

الدكتور عمر دجاني 

الدكتور بهيج نوفل 

الدكتور عدنان طاهر

السيد عزام حوري 

الاخت نيقولا عقيقي 

السيد انطوان شويري 

الدكتور سامي طراد

السيدة ندى ربيز

الدكتور كمال بخعازي  

السيد سلام الريس 

الاخت هادية ابي شبلي 

الدكتور مؤنس قلعاوي 

الاستاذ أمين الداعوق

السيد غازي نجار

الدكتور جورج شرفان

اوتيل ديو

بخعازي

بيروت

الجامعة الاميركية	

دار العجزة الاسلامية

راهبات الوردية

رزق

طراد

العناية بالطفل والام	

فؤاد خوري	

القديس جاورجيوس الجامعي 	

اللبناني – جعيتاوي 	

مركز كليمنصو الطبي	

المقاصد	

نجار	

بيروت التخصصي للعيون	

bahmanhospital@bahmanhospital.com

mail@hopbc.com - www.hopbc.com

mlhosp@dm.net.lb

info@hopitalhayek.org

info@alhayat-hospital.com

Lacroix@inco.com.lb

alrassoul@alrassoul.org

info@alzahraasite.com

info@sahelhospital.com.lb

hopsgh@terra.net.lb

info@saintcharleshospital.com

h.serhal@cyberia.net.lb

eehi@eyeearhospital.com

hst@cyberia.net.lb

sacrecr@hsc-lb.com

hoplibcan@cyberia.net.lb

dorastjo@inco.com.lb

info@khaledfoundations.org

info@meih.org

info@lacliniquedulevant.com

hharoun@inco.com.lb
	

info@bmc.com.lb

imadaj@cyberia.net.lb

arzjk@hotmail.com

mchahine@bhannes.com

bourjhospital@yahoo.com

01/ 559947

04/ 982630

01/686603

05/ 955446

01/ 499203

01/ 277805

04/ 714411

01/ 452720

01/ 851774

01/ 840146

05/ 462624

05/ 455131

04/ 520363

04/ 521139

05/ 466784

05/ 456292

01/ 510788

01/ 248743

01/ 852933

04/ 711606

01/ 501500

01/ 389292

01/ 893214

01/681081

	04/718603

01/ 870042

04/ 982772

01/ 474721

 544000 – 545000

981577 - 983396

682300 - 686603/01

 957000

481333 – 499142/3

 546200

710224/31

 452700  - 456456 

821671-851040/44

858342 – 858333

463922

953444 – 451100

 417910 – 406838

521130...8

463100 - 466780/2

457112/3-456293/4

511487/88/90

240111 - 248750

851933 – 838383

04/712111

501500

389292/3/4/5

875053 - 897300/4

01/682666

716000 – 718000 

	876770 ... 4 

 984009 - 983770/5

474719

حارة حريك، شارع دكاش 

بيت شباب

سد البوشرية

الحازميه

سن الفيل 

الشياح 

جل الديب 

طريق المطار 

الجناح 

الغبيري 

الحدث 

الفياضيه 

الرابيه 

النقاش 

الحدث 

الحازميه 

سن الفيل 

الدورة 

الاوزاعي

بصاليم

شارع  شهاب – سن الفيل 

فرن الشباك 

الزلقا 

المنصورية

جل الديب
 

الزلقا

بحنس

برج البراجنة، شارع عثمان

الحاج علي كريّم 

 الاب بديع الحاج

الدكتور عزيز سماحه

الدكتور ايلي غاريوس	

الدكتور جورج حايك 

الدكتور انطوان صابر

الاخت تمام سلامه

الدكتور محمد بشير 

الاستاذ محمد شعيتو 

السيد فادي علامه

الدكتور جورج حداد 

الدكتور كميل سيرجي 

الدكتور سمير سرحال 

السيد بيار جلخ 

الاخت مريم رزق 

الاخت لوريس عبيد

الدكتور كميل شمعون

الاخت جان دي لاكروا ابي زيد   

السيد عمار خالد

الدكتور هنري عازار

الدكتور انطوان معلوف

الدكتور جورج معربس

السيد سليمان هارون

السيد ايلي معلوف 

السيد جودت حويك

السيدة ميمي خوري  

الاخت انجيل ميشاطي

الدكتور سامر سبيتي	

بهمن 

بيت شباب

 بيطار
 

جبل لبنان 	

الحايك 

الحياة 

الصليب للامراض العقلية 
والنفسية

ارسول الاعظم

الزهراء

الساحل

سان جورج - الحدث 

سان شارل 

سرحال 

العين والاذن 

القديسة تيريزا 

قلب يسوع 

اللبناني الكندي 

مار يوسف

التأهيل الطبي التخصصي

 مركز الشرق الاوسط الصحي

المشرق

معربس 

هارون 

مركز بلفو الطبي

ابو جودة 

الارز 

بحنس 

البرج 

بيروت

المتن / بعبدا

كسروان/جبيل

لائحة بالمستشفيات الخاصة في لبنان )اقامة قصيرة ومتوسطة(

hopitalhajje@hotmail.com

h.st.g.a@dm.net.lb

954518

235999

951755/7 

234212 - 234201/2

عشقوت 

عجلتون 

الدكتور انطوان الحاج 

الاخت رين ماري غزاله

الحاج 

سان جورج 

عناوين
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hopitalstlouis@idm.net.lb

info@cho-nds.org

HNDL@cyberia.net.lb

contact@hopitalmaritime.com

hopital@inco.com.lb

934288

944483

831630

946642

855410

622034

912790 - 934288
912970-

- 1279 - 541700
944255

639040/5 – 644644

540017

855410/..16

621033/4

جونيه 

جبيل 

جونيه 

جبيل 

ادما 

عمشيت 

الاخت لودي القزح

الاب ميشال اليان 

الدكتور فوزي عضيمي 

السيدة فيفيان صفير 

الاخت ماتيلدا زغيب

الاخت ماري دوساكريه كور 

سان لويس 

سيدة المعونات الجامعي

سيدة لبنان 

سيدة ماريتيم 

القرطباوي للتأهيل الطبي 

مار مخائيل 

 imanhos@lynx.net.lb

Dani-seductive@hotmail.com

irfanmc2002@hotmail.com

awh@awh.org.lb

assaddr@cyberia.net.lb

Alwatani-hospital@hotmail.com

555971

301095

07/970000

501678

501311

01/346108

07/970382

430966

557884

555692 – 554264

300882

970000

501660 - 501678

509001/2/3/4

 554449

970777

432525

557880/1/2/5

عاليه 

بعقلين 

كترمايا

السمقانية 

عين وزين

عاليه 

مزبود

الشويفات 

عاليه 

الشيخ سلمان عبد الخالق

الدكتور مروان ابو عياش

الدكتور رائف عثمان

الدكتور هلال ابو عاصي 

الدكتور زهير العماد 

الدكتور اسد شرف الدين 

الدكتور جميل مراد

الدكتور مروان ابو فراج  

الدكتور عصمت الريس  

الايمان 

بعقلين 

العثمان

العرفان 

عين وزين 

العيون 

مستشفى مزبود المركزي 
 

مديكال 2000

الوطني 

bekaahosp@terra.net.lb

Shady-bader@mail.ru

tlc99@cyberia.net.lb

kgh@terra.net.lb

info@dar-alamal.com

administration@rayakhospital.com

chtourahospital@hotmail.com
chtourahospital@yahoo.com

Tatariab@hotmail.com

Libano_francais@yahoo.com

376811

563103

201151

591108

542404

)105( 545299

807781

663310

804960

340627

379140

900755

374182

544026

799 370-08
903 371-08

200795

818443

377880

210560

376811-377811

563101/2

200118

591108

543150/2

545100 - 545199

802172 - 807782/3

660233-660101/2

807000 – 811181

340620/3

379136/7/8

901300/5

373682 – 372182

544022 ... 26

903 371-08 799 370-08
846 833-03

 200795 - 200238

810121/2/3/7

377880

210570 - 210560

بعلبك 

المنارة

الهرمل محلة العالي

راشيا الوادي 

تعلبايا 

تعنايل 

زحله

كامد اللوز

زحله 

دوريس - بعلبك

بعلبك – التل الابيض

رياق 

بعلبك 

شتوره

بعلبك 

الهرمل 

زحله 

بعلبك 

رأس بعلبك 

الدكتور محمد اللقيس 

الدكتور زكريا الخطيب

السيد بسام النجار 

الدكتور محمود الفقيه 

السيد محمد القرعاوي

الدكتور شفيق بدر

الانسة ماريزا مهنا

السيدة نظمية رحال فرحات 

السيد جورج نقولا الخوري 

السيدة هلا شيرازي 

الحاج مهدي الحجازي
 

الدكتور محمد حمد عبد الله
 

الدكتور علي عبد الساتر

السيد قاسم حمود 

الدكتور احمد الططري

الدكتور حسين علام 

السيد سليم عاصي 

السيد عباس حجازي 

الدكتور عبد الكريم أمون 

 ابن سينا 

الاطباء 

البتول 

بحمد وفقيه

البقاع 

تعنايل العام التخصصي 

تل شيحا 

حامد فرحات 

خوري العام 

دار الامل الجامعي

دار الحكمه 

رياق 

الريان 

شتورة

الططري 

العاصي 

اللبناني الفرنسي 

مرتضى 

يونيفرسال

الشوف/عاليه

البقاع
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azzam_assoum@hotmail.com

borgihosp@yahoo.com

albissar_hospital@yahoo.com

Elkheir_hospital@yahoo.com

rahbanhospital@hotmail.com

hplapaix@inco.com.lb

hndpaix@gmail.com

hopitalhsz@hotmail.com

camillehoblos@gmail.com

hopprahal@idm.net.lb

info@hopital-alkoura.com.lb

le-chn@inco.com.lb

205879

950150

هاتف +102

200528

461444

660057

411707

351678

663800

624256

693481

930986

555290

 - 201262   -  210186
205875

950030 - 651025/6

432267
430355/430365

200526/7

 461444/666/555

660525 - 660057

411700... 6

351670/1/2/3

660575/6

430250 - 625796 

690000

930981/005

 555230...3

شارع عزمي - طرابلس 

اميون 

طرابلس

طرابلس

المنيه

زغرتا
 

كورنيش البحر، طرابلس 

القبيات – عكار 

زغرتا 

طرابلس 

حلبا – عكار
 

الكورة 

زغرتا 

السيد عزام أسوم

السيد خليل البرجي 

السيدة ليلي بيسار

السيد هيثم سلطان
  

الدكتور أحمد الخير 

الدكتور جوزف رهبان 

الدكتور غبريال السبع 

الاخت ماري ادوار دكاش 

الاب اسطفان فرنجيه 

الدكتور كميل حبلص

الدكتور رياض رحال 

الدكتور نجيب عيسى

الدكتور قيصر باسيم 

الاسلامي
 

البرجي 

البيسار

الحنان
 

الخير 

الرهبان
 

السلام 

سيدة السلام
 

السيدة زغرتا 

شاهين
 

عكار - رحال 

الكورة 

مركز الشمال لاستشفائي 

الشمال 

عناوين
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info@ch-elyoussef.com

info@newmazloum.com

info@monlahospital.com

info@hopitalnini.com

info@hopitalhaykel.com
pdg@hopitalhaykel.com

info@ima-lb.org

692055

410025
مقسم 5543

210853

448442

411112

 - 429595
440349

 690455

410025

210848 - 600111/3

431400 - 433293

411111/3

429595

حلبا - عكار

بولفار طرابلس
 

شارع المنلا -  طرابلس

شارع المعرض، طرابلس 

الهيكلية – الكورة 

طرابلس 

الدكتور سعود اليوسف

الدكتورة ربى المصري

السيد طارق المنلا 

السيد وهيب النيني

السيد ريتشارد هيكل 

السيد أحمد خالد

مركز اليوسف الاستشفائي

المظلوم 

المنلا 

النيني 

هيكل 

دار الشفاء 

support@jabalamelhospital.com

ahmad_jbeily@hotmail.com

ssheaib@hotmail.com

Info@hammoudhospital.com

hiramhospital@hotmail.com

info@dallaahospital.com

raeehosp@inco.com.lb

www.srhh.org

info@alaeddinehospital.com

Kassab_h@inco.com.lb

www.labibmedicalcenter.com

info@labibmedicalcenter.com
	

ghandourhospital@hotmail.com

343854

731500

722900

725833

343715

443344

737130

222028

769767

443203

731541

724690

530974

346457

450101

761590

740198 -  740343

735500 – 721558

722555 - 723333

723888 - 723111 

 - 03/ 618089
343700/10/11

442224 – 443344

 – 724088 – 723244
725181 - 723400

222023/4/5/6

766799

443200/1/2

 723700 - 723900

723445/6

530970/1/2/3

741595

450100/3/4

760455 - 762542

صور 

الهلاليه – صيدا 

صيدا

شارع الدكتور غسان حمود 
صيدا

صور 

الصرفند – الشارع العام

شارع دلاعه

الغازيه – صيدا 

تول – النبطيه

الصرفند 

الهلاليه – صيدا 

صيدا 

النبطيه

صور 

بنت جبيل

نبطيه

الدكتور احمد سعيد مروه 

الدكتور نيازي جبيلي 

الدكتور وهبه شعيب 

الدكتور غسان حمود

الدكتور سلمان علي عديبي

الدكتور علي خروبي 

الدكتور هشام دلاعه 

السيد ابراهيم الراعي 

الدكتور خيرالله قرباني

الدكتور حسن علاء الدين 

الدكتور وليد قصب

السيد معين ابو ظهر 

الدكتور علي الحاج علي  

السيد مكرم السيد جعفر

السيد فؤاد طه

الدكتور احمد غندور 

جبل عامل 

جبيلي 

الجنوب – شعيب 

حمود مركز طبي
جامعي ش.م.ل.

حيرام

خروبي العام 

دلاعه 

الراعي

الشيخ راغب حرب

علاء الدين

قصب 

مركز لبيب الطبي

النجدة الشعبية

اللبناني الايطالي 

الشهيد صلاح غندور
الهيئة الصحية الاسلامية

غندور 

الجنوب
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01/562852

01/856658

01/248851

05/531920

05/505678

06/446320

06/436721

09/223996

01/293244

01/851933

01/399222

04/714411

04/982630

04/984009

04/960279

04/713104

04/872214

584951

856658

05/220406 – 220405

531920

505625 - 505009

625180 - 446334 

 448325/4

 218202/4

289888 - 286286

852933 - 851934/5

01/399222

 710224/5

981577 - 980621

982772 - 983774

963330 - 960279

713100/1/2/3/5

871350

الاشرفية 

المدينة الرياضية 

العازونيه 

حمانا 

ديرالقمر 

أبو سمرا طرابلس

ابي سمرا طرابلس 

ذوق مصبح 

فرن الشباك

الاوزاعي

عرمون – القبه

جل الديب

بيت شباب 

بحنس 

برمانا 

انطلياس 

عين سعاده 

الانسة مهى ابو شوارب

السيد عزام حوري 

السيد ديكران بوياجيان
  

السيدة سناء القرح

الاخت لينا مكرزل  

الدكتور عبد الرزاق ابيض

السيد عزت حسين آغا 

الاخت مرسيل سلامه 

الاخت سوزان عبدالله

الشيخ احمد يوسف دندن

السيد سعيد علامة

الاخت تمام سلامه 

الاب بديع الحاج  

الاخت انجيل ميشاطي 

السيد نسيب الصلح 

الاخت سيلين رعيدي 

الام هدى حداد

بيت القديس جاورجيوس

دار العجزة الاسلامية 

المصح الارمني
 

بيت المسنين هملين

راهبات الصليب دير القمر 

جمعية الخدمات الاجتماعية
 

مجمع الرحمة الطبي - 
مستشفى التأهيل التخصصي 
التابع لجمعية الشباب الاسلامي 

دار المسيح الملك

دار الرعاية الماروني

مركز التأهيل الطبي 
 

دار الساحل للنقاهة

م. الصليب للامراض النفسية والعقلية

المعهد اللبناني للمعاقين 

مركز بحنس الطبي 

مؤسسة الامل للاولاد المتأخرين عقليا 

م. السيدة 

م. دار الرحمة 

بيروت 

الشوف 

الشمال 

كسروان

المتن/ بعبدا 

عناوين

لائحـــة بمستشفيـات الاقامـة الطويلـة في لبنان

07/505295 505290 السيدة عادلة اللبان المروانية الجنوب الفنـار 

الجنوب


